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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（1）経常収益

基本財産運用益 116,418,000 116,418,000 0

特定資産運用益 129,064,000 129,064,000 0

助成金収益等 3,667,640,000 3,659,320,000 8,320,000

3,604,670,000 3,604,670,000 0

42,870,000 35,650,000 7,220,000 日本財団子どもサポートプロジェクト

19,000,000 19,000,000 0

350,000 0 350,000 ヨネックススポーツ振興財団

750,000 0 750,000 ノエビアグリーン財団

受託事業収益 4,096,000 0 4,096,000 スポーツ庁

寄付金収益 1,000,000 1,000,000 0

負担金収益 8,600,000 8,600,000 0

参加費収益 1,200,000 1,200,000 0

土地賃貸料収益 350,251,000 350,251,000 0

雑　収　益 1,186,000 1,186,000 0

4,279,455,000 4,267,039,000 12,416,000

　（2）経常費用

①事業費

役員報酬 37,040,000 37,040,000 0

役員福利厚生費 4,368,000 4,368,000 0

給料手当 274,551,000 274,551,000 0

福利厚生費 50,595,000 50,595,000 0

賞与引当金繰入額 8,044,000 8,044,000 0

4,828,000 4,828,000 0

退職給付費用 15,011,000 15,011,000 0

修繕助成金 838,900,000 838,900,000 0

舟艇等配備費 32,600,000 32,600,000 0

舟艇等購入費 840,000 840,000 0

開設運営助成金 845,740,000 845,740,000 0

運営助成金 150,000 150,000 0

助成金 9,000,000 9,000,000 0

災害支援活動費 6,000,000 6,000,000 0

減価償却費 7,371,000 7,371,000 0

研　修　費 189,729,000 189,729,000 0

諸　会　費 141,000 141,000 0

会　議　費 26,528,000 26,302,000 226,000 助成金等採択により事業費増

支　援　金 1,245,330,000 1,237,660,000 7,670,000 助成金等採択により事業費増

運営支援金 1,200,000 1,200,000 0

旅費交通費 113,458,000 111,032,000 2,426,000 助成金等採択により事業費増

通信運搬費 18,051,000 17,698,000 353,000 助成金等採択により事業費増

保守管理費 15,283,000 15,283,000 0

消耗備品費 17,713,000 17,713,000 0

消耗品費 10,600,000 9,612,000 988,000 助成金等採択により事業費増

活動調査費 1,400,000 1,400,000 0

被　服　費 6,337,000 6,337,000 0

記念品費 7,929,000 7,859,000 70,000 助成金等採択により事業費増

新聞図書費 3,034,000 3,034,000 0

修　繕　費 1,172,000 1,172,000 0

印刷製本費 23,708,000 23,648,000 60,000 助成金等採択により事業費増

光熱水料費 2,579,000 2,579,000 0

燃　料　費 192,000 192,000 0

賃　借　料 84,768,000 84,340,000 428,000 助成金等採択により事業費増

保　険　料 2,240,000 2,226,000 14,000 助成金等採択により事業費増

科　　　目 当初予算額

2022年度　収支予算書一部変更＜損益予算＞
2022年4月1日から2023年3月31日

変更理由

日本財団子どもサポートプロジェクト支援金

変更予算額 増減額

日本財団助成金

休眠預金等交付金

経常収益計

役員退職慰労引当金繰入額

ヨネックススポーツ振興財団助成金

ノエビアグリーン財団助成金

収支予算書一部変更
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科　　　目 当初予算額 変更理由変更予算額 増減額

諸　謝　金 6,991,000 6,071,000 920,000 助成金等採択により事業費増

委　託　費 230,089,000 229,631,000 458,000 助成金等採択により事業費増

地域連携調査費 13,000,000 13,000,000 0

調査研究費 5,950,000 5,950,000 0

広　報　費 2,600,000 2,600,000 0

租税公課 30,839,000 30,839,000 0

雑　  費 4,226,000 4,097,000 129,000 助成金等採択により事業費増

4,200,125,000 4,186,383,000 13,742,000

②管理費

役員報酬 10,060,000 10,060,000 0

役員福利厚生費 1,442,000 1,442,000 0

給料手当 16,265,000 16,265,000 0

福利厚生費 3,374,000 3,374,000 0

賞与引当金繰入額 383,000 383,000 0

1,207,000 1,207,000 0

退職給付費用 1,241,000 1,241,000 0

減価償却費 129,000 129,000 0

研　修　費 178,000 178,000 0

諸　会　費 811,000 811,000 0

会　議　費 982,000 982,000 0

旅費交通費 2,876,000 2,876,000 0

交　際　費 3,000,000 3,000,000 0

通信運搬費 885,000 885,000 0

保守管理費 3,804,000 3,804,000 0

消耗備品費 231,000 231,000 0

消耗品費 70,000 70,000 0

新聞図書費 14,000 14,000 0

修　繕　費 28,000 28,000 0

印刷製本費 92,000 92,000 0

光熱水料費 751,000 751,000 0

賃　借　料 7,398,000 7,398,000 0

保　険　料 87,000 87,000 0

諸　謝　金 559,000 559,000 0

委　託　費 4,052,000 4,052,000 0

租税公課 376,000 376,000 0

雑　　費 148,000 148,000 0

60,443,000 60,443,000 0

4,260,568,000 4,246,826,000 13,742,000

18,887,000 20,213,000 △ 1,326,000

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

0 0 0

（2）経常外費用

0 0 0

0 0 0

0 0 0

18,887,000 20,213,000 △ 1,326,000

25,000,000 25,000,000 0

△ 6,113,000 △ 4,787,000 △ 1,326,000

一般正味財産期首残高 21,900,004,343 21,941,061,329 △ 41,056,986 2021決算額に変更

一般正味財産期末残高 21,893,891,343 21,936,274,329 △ 42,382,986

Ⅱ指定正味財産増減の部

助成金収益等 3,667,640,000 3,659,320,000 8,320,000 民間助成金等の増

受託事業収益 4,096,000 0 4,096,000 スポーツ庁から受託

助成金返還金 △ 36,840,000 0 △ 36,840,000 日本財団助成金返還金

一般正味財産への振替額 △ 3,671,736,000 △ 3,659,320,000 △ 12,416,000 助成金等採択により振替額の増

当期指定正味財産増減額 △ 36,840,000 0 △ 36,840,000

指定正味財産期首残高 2,929,562,425 1,757,727,342 1,171,835,083 2021決算額に変更

指定正味財産期末残高 2,892,722,425 1,757,727,342 1,134,995,083

Ⅲ正味財産期末残高 24,786,613,768 23,694,001,671 1,092,612,097

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

管理費合計

経常費用計

当期経常増減額

経常外収益計

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替額

税引前当期一般正味財産増減額

事業費合計

役員退職慰労引当金繰入額
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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（1）経常収益

基本財産運用益 116,418,000 72,179,000 72,179,000 44,239,000

特定資産運用益 129,064,000 129,064,000 129,064,000

助成金収益等 3,667,640,000 3,648,640,000 19,000,000 3,667,640,000

(3,604,670,000) (3,604,670,000) (3,604,670,000)

(42,870,000) (42,870,000) (42,870,000)

(19,000,000) (19,000,000) (19,000,000)

(350,000) (350,000) (350,000)

(750,000) (750,000) (750,000)

受託事業収益 4,096,000 4,096,000 4,096,000

寄付金収益 1,000,000 1,000,000 1,000,000

負担金収益 8,600,000 8,600,000 8,600,000

参加費収益 1,200,000 1,200,000 1,200,000

土地賃貸料収益 350,251,000 0 350,251,000

雑　収　益 1,186,000 1,176,000 1,176,000 10,000

4,279,455,000 3,865,955,000 19,000,000 3,884,955,000 350,261,000 44,239,000

　（2）経常費用

①事業費

役員報酬 37,040,000 34,725,000 34,725,000 2,315,000

役員福利厚生費 4,368,000 4,094,000 4,094,000 274,000

給料手当 274,551,000 263,499,000 7,692,000 271,191,000 3,360,000

福利厚生費 50,595,000 49,813,000 49,813,000 782,000

賞与引当金繰入額 8,044,000 8,044,000 8,044,000

4,828,000 4,526,000 4,526,000 302,000

退職給付費用 15,011,000 14,609,000 14,609,000 402,000

修繕助成金 838,900,000 838,900,000 838,900,000

舟艇等配備費 32,600,000 32,600,000 32,600,000

舟艇等購入費 840,000 840,000 840,000

開設運営助成金 845,740,000 845,740,000 845,740,000

運営助成金 150,000 150,000 150,000

助成金 9,000,000 9,000,000 9,000,000

災害支援活動費 6,000,000 6,000,000 6,000,000

減価償却費 7,371,000 7,371,000 7,371,000

研　修　費 189,729,000 189,549,000 180,000 189,729,000

諸　会　費 141,000 138,000 138,000 3,000

会　議　費 26,528,000 26,318,000 210,000 26,528,000

支　援　金 1,245,330,000 1,245,330,000 1,245,330,000

運営支援金 1,200,000 1,200,000 1,200,000

旅費交通費 113,458,000 111,158,000 2,300,000 113,458,000

通信運搬費 18,051,000 17,779,000 156,000 17,935,000 116,000

保守管理費 15,283,000 13,637,000 13,637,000 1,646,000

消耗備品費 17,713,000 17,713,000 17,713,000

消耗品費 10,600,000 10,379,000 204,000 10,583,000 17,000

活動調査費 1,400,000 1,400,000 1,400,000

被　服　費 6,337,000 6,337,000 6,337,000

記念品費 7,929,000 7,929,000 7,929,000

新聞図書費 3,034,000 3,034,000 3,034,000

修　繕　費 1,172,000 1,163,000 1,163,000 9,000

印刷製本費 23,708,000 23,396,000 300,000 23,696,000 12,000

光熱水料費 2,579,000 2,255,000 2,255,000 324,000

燃　料　費 192,000 192,000 192,000

賃　借　料 84,768,000 66,380,000 66,380,000 18,388,000

保　険　料 2,240,000 2,223,000 2,223,000 17,000

2022年度　収支予算書会計別内訳表＜損益予算＞
2022年4月1日から2023年3月31日

科　　　目 法人会計予算合計 青少年の
健全育成等事業

収益事業等会計休眠預金等
交付金事業

公益目的事業会計（公1事業）

日本財団子どもサポートプロジェクト支援金

日本財団助成金

休眠預金等交付金

小計

役員退職慰労引当金繰入額

経常収益計

ヨネックススポーツ振興財団助成金

ノエビアグリーン財団助成金

収支予算書
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科　　　目 法人会計予算合計 青少年の
健全育成等事業

収益事業等会計休眠預金等
交付金事業

公益目的事業会計（公1事業）

小計

諸　謝　金 6,991,000 6,089,000 6,089,000 902,000

委　託　費 230,089,000 228,857,000 228,857,000 1,232,000

地域連携調査費 13,000,000 13,000,000 13,000,000

調査研究費 5,950,000 5,950,000 5,950,000

広　報　費 2,600,000 2,600,000 2,600,000

租税公課 30,839,000 3,689,000 3,689,000 27,150,000

雑　  費 4,226,000 4,126,000 58,000 4,184,000 42,000

4,200,125,000 4,121,332,000 21,500,000 4,142,832,000 57,293,000

②管理費

役員報酬 10,060,000 10,060,000

役員福利厚生費 1,442,000 1,442,000

給料手当 16,265,000 16,265,000

福利厚生費 3,374,000 3,374,000

賞与引当金繰入額 383,000 383,000

1,207,000 1,207,000

退職給付費用 1,241,000 1,241,000

減価償却費 129,000 129,000

研　修　費 178,000 178,000

諸　会　費 811,000 811,000

会　議　費 982,000 982,000

旅費交通費 2,876,000 2,876,000

交　際　費 3,000,000 3,000,000

通信運搬費 885,000 885,000

保守管理費 3,804,000 3,804,000

消耗備品費 231,000 231,000

消耗品費 70,000 70,000

新聞図書費 14,000 14,000

修　繕　費 28,000 28,000

印刷製本費 92,000 92,000

光熱水料費 751,000 751,000

賃　借　料 7,398,000 7,398,000

保　険　料 87,000 87,000

諸　謝　金 559,000 559,000

委　託　費 4,052,000 4,052,000

租税公課 376,000 376,000

雑　　費 148,000 148,000

60,443,000 60,443,000

4,260,568,000 4,121,332,000 21,500,000 4,142,832,000 57,293,000 60,443,000

18,887,000 △ 255,377,000 △ 2,500,000 △ 257,877,000 292,968,000 △ 16,204,000

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 249,264,000 2,500,000 251,764,000 △ 267,968,000 16,204,000

18,887,000 △ 6,113,000 0 △ 6,113,000 25,000,000 0

25,000,000 25,000,000

△ 6,113,000 △ 6,113,000 0 △ 6,113,000 0 0

一般正味財産期首残高 21,900,004,343 17,595,546,784 2,853,828 17,598,400,612 1,424,989,783 2,876,613,948

一般正味財産期末残高 21,893,891,343 17,589,433,784 2,853,828 17,592,287,612 1,424,989,783 2,876,613,948

Ⅱ指定正味財産増減の部

助成金収益等 3,667,640,000 3,648,640,000 19,000,000 3,667,640,000

受託事業収益 4,096,000 4,096,000 4,096,000

助成金返還金 △ 36,840,000 △ 36,840,000 △ 36,840,000

一般正味財産への振替額 △ 3,671,736,000 △ 3,652,736,000 △ 19,000,000 △ 3,671,736,000

当期指定正味財産増減額 △ 36,840,000 △ 36,840,000 0 △ 36,840,000 0 0

指定正味財産期首残高 2,929,562,425 2,929,562,425 0 2,929,562,425 0 0

指定正味財産期末残高 2,892,722,425 2,892,722,425 0 2,892,722,425 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 24,786,613,768 20,482,156,209 2,853,828 20,485,010,037 1,424,989,783 2,876,613,948

経常費用計

事業費合計

管理費合計

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

役員退職慰労引当金繰入額

当期一般正味財産増減額

当期経常増減額

経常外収益計

当期経常外増減額

経常外費用計

他会計振替額
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①資金調達の見込みについて

あり R なし

事業区分

②設備投資の見込みについて

あり R なし

事業区分 設備投資の内容

.

使途

借り入れの予定

借入先

【資金調達及び設備投資の見込みについて】

設備投資の予定

資金調達の方法支出又は収入の予定額

金額
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